
Zarządzenie Nr 17/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 13.02.2020r.  

 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie Nowa Karczma 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019r. poz. 2010 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Gminie Nowa Karczma ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję 

przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2 

Ewidencje, o których mowa w § 1 zawierają dane o: 

1/ adresie i numerze nieruchomości na której znajduje się zbiornik/przydomowa 

oczyszczalnia ścieków; 

2/ danych technicznych zbiornika bezodpływowego; 

3/ danych technicznych i typie przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi do spraw ochrony środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                                                                                                       Andrzej Pollak 


